様式第1号（第6条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]申請者住所
氏名

結婚新生活支援事業認定申請書

　　　　年度においてさくら市結婚新生活支援事業補助金の交付の対象となる事業の認定を受けたいので、さくら市結婚新生活支援事業補助金（令和6年度分）交付要綱第6条第1項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

1　戸籍の謄本又は戸籍に記載した全部の事項に関する証明書（双方が住民基本台帳法第30条の45に規定する外国人住民である夫婦の一方が補助対象者である場合においては、補助対象婚姻の事実が確認できる書類と市長が認めるもの）
2　所得金額が確認できる書類
3　貸与型奨学金の返済の額が確認できる書類又はその写し（貸与型奨学金の返済を行っている場合に限る。）
4　住民票の写し
5　市税を滞納していないことを証する書類
6　その他市長が必要と認める書類